
苏州市相城生态环境局关于2024年相城区危险废物规范化环境管理评估核查项目的成
交结果公告

（招标编号：ZYT2024-XC-SH-114-A）

一、中标人信息：

2024年相城区危险废物规范化环境管理评估核查:

中标人：苏州大研环境安全科技有限公司 中标价：13.5万元

二、其他：

一、项目编号：ZYT2024-XC-SH-114-A

二、项目名称：2024年相城区危险废物规范化环境管理评估核查

三、成交信息：

供应商名称：苏州大研环境安全科技有限公司

供应商地址：苏州市相城区黄桥街道旺盛路8号苏州智能制造服务产业园南区B栋203室

成交金额：人民币壹拾叁万伍仟元整（¥135000.00）

四、主要标的信息：

服务类

1.名称：2024年相城区危险废物规范化环境管理评估核查

2.服务范围：为严格落实企业主体责任，加强危险废物产生、贮存、转运、利用处置等

环节污染防治，全面提升危险废物规范化环境管理水平，开展2024年相城区危险废物规范化

环境管理评估核查。

3.服务要求：详见采购文件

4.服务时间：2024年11月30日前完成所有服务并提交核查报告

5.服务标准：详见采购文件

五、评审专家名单：江泓、姜剑芸、陈程。

六、代理服务收费标准及金额：代理服务费用收取按照采购预算金额的如下比例进行计

算：即100万元以内1.5%、100～500万元1.1%、500～1000万元0.8%，差额定率累进法计算，

不足3500元的按3500元计取。本项目代理服务费3500元。

七、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：无。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：苏州市相城生态环境局

地 址：苏州市相城区阳澄湖东路8号

联系人：陈程



电 话：0512-85182762

2.采购代理机构信息

名 称：苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地 址：苏州相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼

联系人：王巍东

电 话：0512-66185285-8027

2024年7月25日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城生态环境局

地  址： 苏州市相城区阳澄湖东路8号

联  系  人： 陈程

电  话： 0512-85182762

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联  系  人： 王巍东

电  话： 0512-66185285-8027

电  子  邮  件： 41387854@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-25T11:35:14+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查


		2024-07-25T11:35:14+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-25T11:35:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查




